АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022

                             № 74-П

с. Полом
О внесении изменений в постановление администрации Поломского сельского поселения от 23.08.2022 № 32-П
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 17 Федерального  закона   от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 2 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приказом Минтранса России от 07.08.2020 № 288 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения в постановление администрации Поломского сельского поселения от 23.08.2022 № 32-П «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Поломского сельского поселения» изложив приложение № 2 «Состав комиссии  по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Поломского сельского поселения» в новой редакции согласно приложению.
        2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой..

Глава Поломского
сельского поселения                                            Е.В. Кочкина
                                                                Приложение
                                                                к постановлению администрации
                                                                Поломского сельского поселения

                                            от 28.12.2022 № 74-П

СОСТАВ

комиссии по оценке технического состояния автомобильных

дорог общего пользования местного значения в границах
населенных пунктов Поломского сельское поселение
	КОЧКИНА Елена Валентиновна
	-
	Глава Поломского сельского поселения, председатель комиссии

	РОМАНОВА  Ольга Николаевна

	-
	Специалист 1 категории администрации Поломского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	КРЫЛАТЫХ

Иван Анатольевич
ВДОВКИН
Антон Юрьевич
	-
	Заместитель главы администрации Белохолуницкого муниципального района по вопросам архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений
Инспектор-делопроизводитель администрации Поломского сельского поселения

	ШАБАЛИНА
Татьяна Валерьевна
	-
	депутат Поломской сельской  Думы

(по согласованию)

________________________